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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 4, pow. całkowita: 70,99 m2,

SZCZECIN, ŚRÓDMIEŚCIE-CENTRUM

Cena 650 000 zł

Mieszkanie 4 pokojowe położone na parterze niskiego, ocieplonego bloku w pobliżu Galaxy
Na powierzchnię 70,99 m składają się:
* salon
* 3 sypialnie (jedna z sypialni została otwarta na salon i w chwili obecnej służy jako jadalnia)
* kuchnia
* łazienka z wc
* przedpokój
Mieszkanie po remoncie.
Na podłogach w pokojach położone są panele, ściany wygładzone i pomalowane.
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Przestronna łazienka z wanną i prysznicem, w glazurze i terakocie.
W kuchni na podłodze terakota, na ścianach pasek glazury.
Mieszkanie z dwoma balkonami. Z jednego balkonu zostało zrobione wejście z podjazdem dla osób
niepełnosprawnych)
Mieszkanie i ciepła woda ogrzewane z sieci miejskiej.
Doskonała lokalizacja, w samym centrum miasta. W pobliżu liczne galerie handlowe, punkty gastronomiczne,
punkty usługowe, przystanki komunikacji miejskiej.
Przed blokiem parking służący wyłącznie dla mieszkańców bloku.

Zapraszam na prezentacje.

Powyższy opis ma charakter informacyjny i nie stanowi oferty w rozumieniu przepisów Kodeksu Cywilnego oraz
innych właściwych przepisów prawnych.
Informacje umieszczone w ofertach przekazywane są przez właścicieli nieruchomości i mogą ulegać zmianom.

Symbol HAC22573 Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status AKTUALNA

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena 650 000 PLN

Cena w EURO 150 475 € Cena w USD 163 280 $

Cena za m2 9 156 PLN Kraj POLSKA

Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE Powiat SZCZECIN

Gmina SZCZECIN Miejscowość SZCZECIN

Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE Dzielnica - osiedle ŚRÓDMIEŚCIE-CENTRUM

Ulica Jacka Malczewskiego Powierzchnia całkowita 70,99 m2

Rodzaj mieszkania 4-POKOJOWE Rodzaj budynku NISKI BLOK

Rok budowy 1961 Standard DOBRY

Materiał ścian WIELKA PŁYTA Typ kuchni Z OKNEM

Droga dojazdowa ASFALTOWA Liczba pokoi 4

Piętro parter Liczba pięter 4

Umeblowanie TAK Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA

Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA

Forma własności WŁASNOŚĆ Internet JEST
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Telewizja kablowa JEST Liczba miejsc parkingowych 1

Balkon JEST Nr Licencji 10321

Czynsz administracyjny 850 PLN

Anna Brożyna 603851827
biuro@browie.pl

Więcej ofert na stronie www.browie.pl


